
 

 
 
 

 
 
 
Prot. 359 del 13/05/2021 
 

 

 

Il Direttore 

 

CONSIDERATE le delibere della Giunta di Facoltà del 28/10/2020 relativa all’assegnazione 

al Dipartimento di Scienze chirurgiche di n 10 borse di tutoraggio su Fondo Giovani 

Sapienza - Dottorandi da attribuire agli studenti iscritti ai corsi di dottorato con sede presso 

il Dipartimento Universitario, per espletare attività di tutoraggio;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/04/21; 

TENUTO CONTO che il 27/04/2021 è stato pubblicato il bando (Prot. 303/2021 del 

27/04/2021) per l’assegnazione delle 10 borse e che alla scadenza del bando stesso – il 12 

maggio – non è stata presentata alcuna domanda; 

VISTA la presa d’atto del Consiglio di Dipartimento del 13 maggio 2013 

DISPONE 

La riapertura dei termini del bando, a partire dalla data odierna, per ulteriori 30 giorni. 

 

 

 

 

      F.to     Il Direttore 

            Prof. Vito D’Andrea 


